
Gemeente Leiden – Wijziging Algemene plaatselijke verordening Leiden 2020 

De raad van de gemeente Leiden: 

  

Gezien het voorstel van de burgemeester (rv.nr. 21.0037 van 20 april 2021), mede gezien het advies 

van de commissie Leefbaarheid en Bereikbaarheid, 

  

BESLUIT 

  

  

De Algemene plaatselijke verordening Leiden 2020 wordt als volgt gewijzigd 

Artikel  I 
A. Artikel 2:31 komt te luiden: 

Artikel 2:31 Verboden gedragingen 

Het is verboden in een openbare inrichting: 

a. de orde te verstoren; 

b. zich te bevinden na sluitingstijd, tenzij het personeel betreft, of gedurende de tijd dat de in- 

richting gesloten dient te zijn op grond van een besluit krachtens artikel 2:30, eerste lid; 

c. op het terras spijzen of dranken te verstrekken aan personen die geen gebruik maken van 

het terras; 

d. een CO(koolmonoxide-)norm van 30 parts per million (ppm) te overschrijden. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op de dag na de bekendmaking 

Gedaan in de openbare raadsvergadering van 22 juni 2021, 

de Griffier, 

dhr. G.F.C. Van Leiden 

de Voorzitter, 

drs. H.J.J. Lenferink 

Nr. 242729 

GEMEENTEBLAD 22 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Leiden 

Gemeenteblad 2021 nr. 242729 22 juli 2021 1 


